
【　こだわりの天然醸造 】
創業明治五年の蔵元が造りあげた天然醸造のおしょうゆ。

蔵付き酵母の働きで熟成された味と香りをお楽しみください。

【地元 秋田県産の原料を使用】
秋田県産大豆と秋田県産小麦、 あきたこまち米でしょうゆこうじを

作りました。

【　生（き）じょうゆとは】
生 （き） じょうゆとは、

食塩分以外の調整を一切行わないしょうゆのことです。

株式会社浅利佐助商店
秋田県鹿角市花輪字観音堂２７－３

ＴＥＬ： 0186-23-3127　　ＦＡＸ： 0186-23-2720
E-mail ： info@fukuzyu.com

商品名 天然醸造 百年蔵生（き）じょうゆ

200ml

18 ヶ月

260g

4971356010066

3.5 ㎏

幅230×奥行175×高さ180（mm）

14971356010063

400 円（税別）

幅 55×奥行 55×高 155（mm）

12

内容量

入り数

賞味期間

商品重量

ケース重量

GTINｺｰﾄﾞ

ケースサイズ

希望小売価格

商品サイズ

JANｺ ｰ ﾄﾞ


